UPS POWERVALUE 11T G2 1 KVA CEI 016
UPS PowerValue 11 T G2 1 kVA B CEI016
Tipo UPS PowerValue 11 T G2 1 kVA B CEI016
ID prodotto 4NWP100160R0005
EAN 7640169262395
Descrizione catalogo UPS POWERVALUE 11T G2 1 KVA CEI 016
Descrizione
Codice Ordine: 4NWP100160R0005 - L'offerta ABB di sistemi di protezione
dell'alimentazione è composta da un'esclusiva gamma di prodotti UPS, per la
compensazione e la commutazione di potenza, progettata per risolvere le problematiche di
qualità dell’alimentazione per applicazioni commerciali e industriali
Informazioni generali
PRODUCT-DETAILS
Circular Value
9AKK108467A5658Conflict Minerals
Reporting Template
(CMRT)
4NWD004620REACH Declaration
4NWD003869Informazioni RoHS
Dati ambientali
Secondo la Direttiva CE 2011/65/CEDichiarazione RoHS
Nessuna Dichiarazione NecessariaInformazioni ambientali
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/11/17
Dati tecnici
220 V
230 V
240 V
Tensione d'ingresso (U in)
ACTipo di tensione
d'ingresso
Primario 50 Hz
Primario 60 Hz
Secondario 50 Hz
Secondario 60 Hz
Frequenza nominale (f)
1000 V·AUscita potenza apparente
900 WPotenza d'uscita nominale
USB, RS-232Interfaccia comunicazione
Primary - 1
Secondary - 1
Numero di fasi
C13 Connection 4Numero di uscite
IEC C14Tipo di connessione
Auto shut down function
Potential free switch contact
Network-management
Opzioni fornite
Lead-AcidComposizione chimica
della batteria
PortableTipo di batteria
2.5 kgBattery Weight
4Number of Batteries
Dimensioni
144 mmLarghezza prodotto
228 mmAltezza prodotto
356 mmProfondità prodotto
9.3 kgPeso netto prodotto
Informazioni imballo
box 1 pezzo (i)Unità imballo livello 1
240 mmLarghezza imballo livello 1
330 mmAltezza imballo livello 1
436 mmProfondità imballo livello 1
10.3 kgPeso lordo imballo livello
1
7640169262395EAN imballo livello 1
Ordinazione
1 pezzo (i)Quantità minima di
ordinazione
85044000Codice tariffario doganale
Cina (CN)Paese di origine
Certificati e dichiarazioni (numero del documento)
No certification neededDeclaration of Conformity
- CCC
2UPS PowerValue 11 T G2 1 kVA B CEI016
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/11/17
4NWD003869Dichiarazione di
conformità - CE
Download Piu' Usati
4NWD003883_ENScheda tecnica
4NWD003883_ENIstruzioni e manuali
9AKK108467A5658Conflict Minerals
Reporting Template
(CMRT)
Classificazioni
EC000382 - impianto UPSETIM 7
EC000382 - UPSETIM 8
5. Piccole apparecchiature (nessuna dimensione esterna superiore a 50 cm)Categoria RAEE
Business to BusinessCN8
85044000Tipo di oggetto design
V11.1 : 27040690eClass
GCodice classificazione
oggetto
UPS  → UPS  → Sistemi monofase stand-alone  → PowerValue 11 T G2 IEC 230V
Categorie
3UPS PowerValue 11 T G2 1 kVA B CEI016
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/11/17